REPUBLIKA E SHQIPERISI?
BASHKIA MALLAKASTER
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. Prot. Ballsh, mé . .2024

Lénda: Njoftimi i shkurtuar i kontratés

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK - TIRANE
(pér publikim né SPE dhe buletinin e njoftimeve publike)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Bashkia Mallakastér

Adresa Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastér
Tel/Faks 00355 313 23 493

E-mail ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
Ueb-fage www.bashkiamallakaster.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “E hapur e thjeshtuar”
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-18391-09-10-2024

4. Objekti i kontratés: “Blerje filtra, vaj motorri, vaj hidrauliku, antifrizé, alkol
frenash viti 2024” pér NSHP

5. Fondi limit: 1,629,880 (njémilion e gjashtéqind e njézeté e néntémijé e tetéqind e
tetédhjeté) Leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 15 (pesémbédhjeté) dité

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data 23.09.2024, Ora 10:00,
Vendi: Prokurim Elektronik né adresén zyrtare té¢ APP-sé, www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
(me urdhér pér delegim kompetence)

ZVIKRYETARI
Guri Nuhaj

Adresa: Lgj. “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastér, Tel: +355 313 23493, email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al



http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
http://www.app.gov.al/

